Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE BELMONTE

Tel./Fax (49) 3625 0066

www.belmonte.sc.gov.br - e-mail: belmonte@belmonte.sc.gov.br

Rua Eng. Francisco Passos, 133 - CNPJ 80.912.108/0001-90 - CEP 89925-000 - Belmonte (SC)

DECRETO Nº 157/2015 DE 07 DE OUTUBRO DE 2015. – Retificado*

HOMOLOGA O RESULTADO CLASSIFICATÓRIO PRELIMINAR,

REALIZADO EM SESSÃO PÚBLICA, REFERENTE AS PROVAS DO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 005/2015 DE BELMONTE – SC.

Genésio Bressiani, Prefeito Municipal de Belmonte, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei:

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado, para conhecimento dos candidatos que prestaram as provas

relativas ao Edital de Processo Seletivo nº 005/2015, o Resultado Preliminar (Antes dos

Recursos), destinado ao provimento dos cargos abaixo relacionados:

BORRACHEIRO | Modalidade A

Ident. Insc. Candidato Data nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class.

1 107695 Johnes Gralha Dos Santos 02/06/1985 2,40 1,05 0,35 3,80 Desc.

         ENFERMEIRO | Modalidade A

Ident. Insc. Candidato Data nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class.

11 98600 Jeniffer Da Silva 20/02/1981 6,00 1,40 0,35 7,75 1º

8 105756 Tailine Cristina De Lucca 24/01/1993 5,40 1,05 0,00 6,45 2º

6 107619 Solange Tareli 16/08/1993 5,40 0,70 0,35 6,45 3º

4 107069 Luciane Bera 08/09/1980 4,80 1,05 0,35 6,20 4º

9 106296 Silmara Fiore 08/03/1985 5,40 0,35 0,35 6,10 5º

5 104324 Talita Maria Cadona 11/10/1993 5,40 0,35 0,00 5,75 6º

10 107643 Deived Junior Levinski 12/09/1986 5,40 0,00 0,00 5,40 7º

2 101632 Daniele Schoeninger 19/08/1992 4,20 0,35 0,70 5,25 8º

3 103320 Franciele Schwaab 31/08/1989 4,20 0,00 0,00 4,20 9º

12 105408 Claci Chiele Baptistella 13/09/1982 2,40 0,70 0,00 3,10 Desc.

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO (QUADRO 01) | Modalidade B

Ident. Insc. Candidato Data nasc. C. Esp. Port. Mat. Títulos Total Class.

15 105074 Juliana Povala 03/02/1988 3,15 0,80 0,20 0,00 4,15 1º

13 101729 Marciane D Anhaia 06/03/1988 3,15 0,20 0,20 1,84 3,55 Desc.

14 100824 Nadir Bonet 24/11/1965 1,80 0,60 0,20 2,00 2,60 Desc.

http://www.belmonte.sc.gov.br/
mailto:belmonte@belmonte.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE BELMONTE

Tel./Fax (49) 3625 0066

www.belmonte.sc.gov.br - e-mail: belmonte@belmonte.sc.gov.br

Rua Eng. Francisco Passos, 133 - CNPJ 80.912.108/0001-90 - CEP 89925-000 - Belmonte (SC)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (2º PROFESSOR) - HABILITADO (MAGISTÉRIO OU CUR-
SANDO A PARTIR DO 5º PERÍODO NA ÁREA ESPECIFÍCA) (QUADRO 02) | Modalidade B

Ident. Insc. Candidato Data nasc. C. Esp. Port. Mat. Títulos Total Class.

20 106692 Marilei Christ Lehnhoff 02/01/1985 4,50 0,60 0,20 2,34 7,64 1º

16 101602 Marizete Fatima Basso Trevizan 22/04/1975 4,50 0,40 0,00 2,52* 7,42* 2º

17 101860 Dirce Maria Bevilaqua Carolo 24/01/1975 3,60 0,40 0,00 3,00 7,00 3º

22 101445 Riciane Foletto 06/10/1988 3,60 0,80 0,20 0,74 5,34 4º

19 101234 Justina Vivian 23/03/1979 3,15 0,40 0,20 2,54 3,75 Desc.

21 100334 Ana Paula Kovaleski 11/01/1985 3,15 0,40 0,20 1,00 3,75 Desc.

23 101625 Fernanda Luiza Schoenberger 25/02/1994 2,25 0,80 0,20 0,50 3,25 Desc.

24 104764 Roseli T. Do Nascimento 16/04/1966 2,70 0,20 0,00 3,00 2,90 Desc.

18 99452 Daiana Lucia Villa 06/04/1984 2,25 0,20 0,00 2,40 2,45 Desc.
*Alterado conforme 1ª Retificação do Decreto nº 157/2015, publicada no dia 08 de outubro de 2015.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (2º PROFESSOR) - HABILITADO (QUADRO 01) | Modalida-
de B

Ident. Insc. Candidato Data nasc. C. Esp. Port. Mat. Títulos Total Class.

25 101693 Maria P. M. Da Silva Modrak 19/07/1976 3,60 0,60 0,40 0,60 5,20 1º

26 101999 Camila Sueli Manfe 28/09/1994 4,05 0,40 0,00 0,00 4,45 2º

          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO (QUADRO 01) | Modalidade B

Ident. Insc. Candidato Data nasc. C. Esp. Port. Mat. Títulos Total Class.

33 101925 Aclidio Pecos Valduga 17/07/1987 4,50 0,40 0,00 1,42 6,32 1º

32 99813 Maise Mariga 10/04/1989 4,05 0,40 0,20 1,50 6,15 2º

34 101604 Nadyla Andreza Viviani 09/06/1995 3,15 0,80 0,00 0,00 3,95 Desc.

30 107197 Ana Paula Goncalves 26/07/1992 3,15 0,40 0,00 1,04 3,55 Desc.

31 107592 Thiago Fiori 28/07/1992 2,70 0,40 0,20 0,50 3,30 Desc.

          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO (MAGISTÉRIO OU CURSANDO A PARTIR
DO 5º PERÍODO NA ÁREA ESPECIFÍCA) (QUADRO 02) | Modalidade B

Ident. Insc. Candidato Data nasc. C. Esp. Port. Mat. Títulos Total Class.

35 101624 Fernanda Luiza Schoenberger 25/02/1994 4,05 0,60 0,00 1,50 6,15 1º

36 98856 Patricia Fernanda Gomes 07/04/1996 3,15 0,40 0,00 1,94 3,55 Desc.

          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO (QUADRO 01) | Modalidade B

Ident. Insc. Candidato Data nasc. C. Esp. Port. Mat. Títulos Total Class.

40 107631 Elizandra Girardi Dotti 27/03/1985 4,05 0,40 0,20 1,32 5,97 1º

39 106181 Paula Lucia Pomatti 20/08/1986 4,05 0,60 0,00 0,68 5,33 2º

41 105996 Lisete Frey Steffen 19/04/1970 3,60 0,20 0,00 2,00 3,80 Desc.

45 101692 Maria P. M. Da Silva Modrak 19/07/1976 2,70 0,60 0,40 0,60 3,70 Desc.

44 105640 Jocilene Juliana Nievinski Pasini 13/09/1983 2,70 0,40 0,20 1,34 3,30 Desc.

46 105066 Carin Wehrmann Watthier 25/12/1970 2,70 0,20 0,40 2,00 3,30 Desc.

43 107050 Camila Tibola 09/06/1994 2,25 0,40 0,20 0,50 2,85 Desc.

http://www.belmonte.sc.gov.br/
mailto:belmonte@belmonte.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE BELMONTE

Tel./Fax (49) 3625 0066

www.belmonte.sc.gov.br - e-mail: belmonte@belmonte.sc.gov.br

Rua Eng. Francisco Passos, 133 - CNPJ 80.912.108/0001-90 - CEP 89925-000 - Belmonte (SC)

42 100409 Ana Paula Kovaleski 11/01/1985 2,25 0,40 0,00 0,50 2,65 Desc.

38 107074 Roseli Maria Da Silva Goergen 02/10/1972 1,35 0,80 0,40 2,00 2,55 Desc.

37 107596 Micheli Bedin 02/02/1994 1,80 0,40 0,20 0,10 2,40 Desc.

          PROFESSOR DE INFORMÁTICA - HABILITADO (MAGISTÉRIO OU CURSANDO A PARTIR DO 5º
PERÍODO NA ÁREA ESPECIFÍCA) (QUADRO 02) | Modalidade B

Ident. Insc. Candidato Data nasc. C. Esp. Port. Mat. Títulos Total Class.

47 107133 Daniel Junior Basso 03/06/1996 3,15 0,60 0,00 0,70 3,75 Desc.

          PROFESSOR DE INFORMÁTICA - HABILITADO (QUADRO 01) | Modalidade B

Ident. Insc. Candidato Data nasc. C. Esp. Port. Mat. Títulos Total Class.

48 98375 Juliana Carollo 28/08/1984 3,60 0,60 0,00 2,00 6,20 1º

          PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO (MAGISTÉRIO OU
CURSANDO A PARTIR DO 5º PERÍODO NA ÁREA ESPECIFÍCA) (QUADRO 02) | Modalidade B

Ident. Insc. Candidato Data nasc. C. Esp. Port. Mat. Títulos Total Class.

49 101444 Riciane Foletto 06/10/1988 4,05 0,80 0,00 1,74 6,59 1º

50 106182 Roque Francisco Ribeiro 12/01/1969 4,50 0,00 0,00 1,74 6,24 2º

54 103728 Fabiana Heinrich Tibola 28/07/1985 3,60 0,40 0,00 2,02 6,02 3º

55 103350 Juliane Giordani 13/08/1990 4,05 0,20 0,00 0,00 4,25 4º

51 98857 Patricia Fernanda Gomes 07/04/1996 3,15 0,20 0,20 1,94 3,55 Desc.

53 100439 Cediane F. Jaguzeski Novello 28/01/1988 1,80 0,40 0,20 2,00 2,40 Desc.

          PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO (QUADRO 01) | Mo-
dalidade B

Ident. Insc. Candidato Data nasc. C. Esp. Port. Mat. Títulos Total Class.

70 106334 Andressa Sartori 30/08/1991 4,50 0,80 0,20 1,92* 7,42* 1º

69 106339 Andreia De Andrade Moraz 06/06/1987 4,50 0,60 0,20 1,88 7,18 2º

75 104013 Sirlei Marafon 18/02/1989 4,05 0,60 0,20 1,88 6,73 3º

65 105067 Carin Wehrmann Watthier 25/12/1970 4,05 0,20 0,40 2,00 6,65 4º

78 101150 Iliane Dall Agnol 24/11/1966 3,60 0,60 0,40 2,00 6,60 5º

62 101859 Dirce Maria Bevilaqua Carolo 24/01/1975 4,05 0,40 0,00 2,00 6,45 6º

74 105071 Elizane Favero Burin 02/12/1987 4,05 0,40 0,20 1,50 6,15 7º

80 104770 Monica Tonin Menusi 20/03/1978 3,60 0,40 0,00 2,00 6,00 8º

76 105519 Naiana Constante De Oliveira 29/12/1987 4,50 0,60 0,20 0,62 5,92 9º

82 100481 Laine Lorenski 09/09/1990 3,60 0,20 0,20 1,90 5,90 10º

73 98740 Maria Elisabete Sigolin 07/05/1979 3,60 0,20 0,20 1,64 5,64 11º

79 102783 Marlize Regines Moras 16/05/1988 3,60 0,40 0,20 1,42 5,62 12º

57 107231 Marilei Christ Lehnhoff 02/01/1985 3,60 0,60 0,20 0,84 5,24 13º

64 101998 Camila Sueli Manfe 28/09/1994 3,60 0,80 0,00 0,50 4,90 14º

81 106267 Dilvane Lorencini 11/01/1988 4,05 0,20 0,00 0,60 4,85 15º

83 107535 Tatiane Weiss Justen 07/12/1982 3,60 0,40 0,20 0,64 4,84 16º

http://www.belmonte.sc.gov.br/
mailto:belmonte@belmonte.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE BELMONTE

Tel./Fax (49) 3625 0066

www.belmonte.sc.gov.br - e-mail: belmonte@belmonte.sc.gov.br

Rua Eng. Francisco Passos, 133 - CNPJ 80.912.108/0001-90 - CEP 89925-000 - Belmonte (SC)

68 106515 Dalvana Franzon 22/05/1988 3,15 0,80 0,00 1,90 3,95 Desc.

63 101222 Marizete Fatima Basso Trevizan 22/04/1975 3,15 0,40 0,00 1,52* 3,55 Desc.

58 101228 Justina Vivian 23/03/1979 3,15 0,20 0,20 1,54 3,55 Desc.

77 102231 Marli Terezinha Lisot Bertoletti 15/03/1974 2,70 0,60 0,20 2,00 3,50 Desc.

59 105641 Jocilene Juliana Nievinski Pasini 13/09/1983 2,70 0,60 0,00 1,34 3,30 Desc.

67 103831 Fernanda Paparella Viapiana 30/04/1979 2,70 0,40 0,20 2,00 3,30 Desc.

71 107041 Solange Tibola 22/02/1983 2,70 0,40 0,20 2,00 3,30 Desc.

60 107051 Camila Tibola 09/06/1994 2,70 0,40 0,20 0,50 3,30 Desc.

61 99446 Daiana Lucia Villa 06/04/1984 3,15 0,00 0,00 1,40 3,15 Desc.

66 107299 Bruna Bronzatti 15/04/1991 2,70 0,40 0,00 1,00 3,10 Desc.

72 107434 Carine Eva Dalmonte 13/07/1987 2,25 0,20 0,40 0,10 2,85 Desc.

56 107481 Roque Francisco Ribeiro 12/01/1969 2,25 0,20 0,20 1,22 2,65 Desc.
*Alterado conforme 1ª Retificação do Decreto nº 157/2015, publicada no dia 08 de outubro de 2015.

Art. 2º. Os desempates estão de acordo com o item 7. do Edital.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposi-

ções em contrário.

Belmonte - SC, 07 de Outubro de 2015.

                          GENÉSIO BRESSIANI

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data

http://www.belmonte.sc.gov.br/
mailto:belmonte@belmonte.sc.gov.br